
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039575167

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๗๕ ตอน ห้วยไร่-ห้วยใหญ่ ตอน ๔ ระหว่างกม.๑๓๑+๑๘๔-กม.๑๓๒+๒๗๖ , กม.๑๓๔+๓๗๐-กม.๑๓๕+๙๖๕ , กม.๑๓๗+๓๕๐-

กม.๑๓๗+๘๔๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,786,500.00 บาท

4,783,938.28 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 4,777,000.00เสาไฟถนน1

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 4,783,000.00

0115551012505 บริษัท ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด 4,781,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 670522004697 พช.1/2/ 2567 07/05/2567 4,776,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


